ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ

СРВДНЕВОЛЖСКОЕ территориальное управление

П Р И К А З

г. С а м а р а

« 2018 года №

О внесении изменений в приложение к приказу Средневолжского
территориального управления Федерального агентства по рыболовству

от 08 декабря 2017г. №610

В связи с поступлением заявлений «Об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов без предоставления водных
биологических ресурсов в пользование» и в соответствии с частью 2 статьи 45
Федерального закона от 20.12.2004г. N 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении
водных биологических ресурсов», Постановлением Правительства Российской
Федерации от 12.02.2014г. N 99 «Об утверждении Правил организации
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов», приказом
Минсельхоза России от 20.10.2014г. № 395 «Об утверждении Порядка
подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов», в целях сохранения и пополнения запасов водных
биологических ресурсов,

Внести в приложение к приказу Средневолжского территориального
управления Федерального агентства по рыболовству от 08 декабря 2017г.
№ 610 «Об утверждении Плана искусственного воспроизводства водных
биологических ресурсов в 2018 году» изменения согласно приложению к
настоящему приказу.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Руководитель В.В.Ткачев

Приложение к Приказу
Средневолжского ХУ Росрыболовства

от «$3> 2018 г № № 9
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение к приказу Средневолжского территориального управления Федерального агентства по
рыболовству от 08.12.2017 года № 610

Раздел 2. «Мероприятия по искусственному воспроизводству водных биологических ресурсов, осуществляемые в целях компенсации
ущерба, нанесенного юридическим лицом (индивидуальным предпринимателем) водным биологическим ресурсам и среде их обитания»

ТАБЛИЦА 2
-  позицию 7 АО «Транснефть-Прикамье» читать в новой редакции:

7.23 Частиковые 0,000045 молодь 150 Куйбыш евское До 15 ноября выпуск Закупка молоди
(сазан) водохранилищ е 2018 года молоди (личинок) икр

-  в связи с технической ошибкой позицию 7 АО «Транснефть-Прикамье» читать в новой редакции:

7.25 Частиковые 0,00092 молодь 20 Саратовское До 30 ноября выпуск Закупка молоди
(сазан) водохранилищ е 2018 года молоди (личинок) икр

- позицию 59 ОАО «Порт Тольятти» читать в новой редакции:

59.2 Частиковые
(сазан)

0,025894 молодь 20 Саратовское
водохранилищ е

До 31 декабря
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

59.4 Частиковые
(сазан)

0,078866 молодь 20 Саратовское
водохранилдищ е

Д о 31 декабря
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

-  позицию 63 ООО НСК «Авантаж» читать в новой редакции:

63.1 Растительноядные 0,017584 молодь 20 Саратовское До 30 ноября выпуск Закупка молоди
(толстолобик) водохран и лди ще 2018 года молоди (личинок) икр

-  позицию 37 ОАО «Речной порт Кама» дополнить строками следующего содержания:

37.3 Частиковые
(сазан)

0.002701 молодь 150 Пижнекамекое
водохранилдище

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.4 Частиковые
(сазан)

0.005195 молодь 150 Нижнекамское
водохранилдищ е

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.5 Частиковые
(сазан)

0,000282 молодь 150 Куйбышевское
водохранилдище

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.6 Частиковые
(сазан)

0,002705 молодь 150 Куйбышевское
водохранилдище

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.7 Частиковые
(сазан)

0,000373 молодь 150 Нижнекамское
водохранилдищ е

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.8 Частиковые
(сазам)

0,000628 молодь 150 Куйбышевское
водохранилдище

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.9 Частиковые
(сазан)

0,000240 молодь 150 Нижнекамское
водохранилдище

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.10 Частиковые
(сазан)

0,003995 молодь 150 Нижнекамское
водохранилдищ е

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.11 Частиковые
(сазан)

0,001282 молодь 150 Куйбышевское
водохранилдищ е

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

37.12 Частиковые
(сазан)

0,000485 молодь 150 Нижнекамское
водохран и лдищ е

До 30 ноября
2018 года

выпуск
молоди

Закупка молоди
(личинок) икр

-  позицию 142 ООО «СБТ-Строй» дополнить строками следующего содержания:

142.3 Растительноядные 0,000418 молодь 25 Ириклинское До 30 ноября выпуск Закупка молоди
(толстолобик) водохранилищ е 2018 года молоди (личинок) икр